
Dobrovolný svazek obcí LITAVA 

Náves 83 

683 53  Šaratice 

IČO: 75103061 

registrace č. Rg 1/2007 

  

 

 

 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU DSO LITAVA ZA ROK 2009 

 
 

PŘÍJMY 

 

Třída  Rozpočet (Kč) Rozpočet upr.(Kč) Skutečnost (Kč) 

 

4 Přijaté transfery 600000,00 600000,00 600000,00 

přehled příspěvků:    

Obec Šaratice 260900,00 260900,00 260900,00 

Obec Hostěrádky 

Rešov 

208700,00 208700,00 208700,00 

Obec Zbýšov 130400,00 130400,00 130400,00 

Dotace od JMK - - - 

2 Nedaňové příjmy - - 336,74 

 z toho - - - 

 úrok z účtu - - 195,74 

 půjčka předsedy  - - 141,00 

 PŘÍJMY CELKEM 600000,00 600000,00 600336,74 

 

 

VÝDAJE 

 

Třída  Rozpočet (Kč) Rozpočet upr.(Kč) Skutečnost (Kč) 

 

5 Běžné výdaje 140000,00 140000,00 69235,25 

 z toho    

 kanc.materiál 0,00 500,00 459,00 

 poštovné 1500,00 1500,00 385,00 

 bankovní poplatky 8600,00 8600,00 1513,00 

 účetní služby 54000,00 58000,00 53917,25 

 porad.právní sl. 20000,00 20000,00 1650,00 

 programové vybav. 15000,00 15000,00 11311,00 

 cestovní náhrady 40900,00 36400,00 0,00 

6 Kapitálové výdaje 460000,00 460000,00 4570,00 

 z toho    

 projekt. dokumentace 460000,00 460000,00 4570,00 

 VÝDAJE CELKEM 600000,00 600000,00 73805,25 

 

Rozdíl mezi příjmy a výdaji 526531,49 

Zůstatek v pokladně k 31.12.08 0,00 

Zůstatek na běžném účtu k 31.12.08 1303443,53 

 

V průběhu roku 2009 bylo schváleno jedno rozpočtové opatření. 

 

 



Dobrovolný svazek obcí LITAVA 

Náves 83 

683 53  Šaratice 

IČO: 75103061 

registrace č. Rg 1/2007 

  

 

 

Dobrovolný svazek obcí LITAVA v roce 2009: 

 neměl zaměstnance, nevyplácel mzdy ani odměny 

 nezřizoval organizační jednotky ani příspěvkové organizace  

 nezakládal obchodní společnosti 

 nerealizoval hospodářskou činnost 

 nepřijal ani neposkytl úvěr 

 nebyl plátcem DPH 

 neměl zástavní práva ani věcná břemena 

 neměl žádné pohledávky 

 neměl žádné závazky vůči státu 

 

 přehled ostatních tuzemských závazků: 

účet Kč dní po splatnosti 

325 30 141,00 není po splatnosti 

321 20 3986,50 do 30 dní 

3986,50 není po splatnosti 

 8144,00  

    

 

 přehled dlouhodobého hmotného nedokončeného majetku: 

stav k 1.1.2009 stav k 31.12.2009 

1799923,00 1803493,00 

 

Přezkoumání hospodaření za 2009: 

 bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. v platném znění 

 přezkoumání provedl  Krajský úřad Jihomoravského kraje 

 závěr přezkoumání: nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 

 

Součástí závěrečného účtu při jeho projednání je zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření. 

 

Návrh na usnesení: 

Výbor svazku DSO Litava schvaluje závěrečný účet  DSO Litava za rok 2009 včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření DSO Litava za rok 2009 BEZ VÝHRAD. 

 

 

V Šaraticích dne 14.4.2010 

Vypracoval: Miroslav Kalouda 

 

 

 

 

 

Návrh: 

Vyvěšen dne: 

Sňat dne: 


